



Datum

2023-05-04

Vår referens

Helen Ekeroth

Strateg

helen.ekeroth@malmo.se

## Tjänsteskrivelse

### **Remiss angående Program för uppföljning av privata utförare med riktlinjer för nämnder och styrelser** **FSN-2023-833**

#### **Sammanfattning**

Funktionsstödsnämnden har ombetts yttra sig över remissen Program för uppföljning av privata utförare med riktlinjer för nämnder och styrelser. Funktionsstödsnämnden föreslås anse att programmet i stort fyller den funktion det ska men efterfråga vissa förtydliganden och tillägg i styrdokumentet.

#### **Förslag till beslut**

1. Funktionsstödsnämnden godkänner yttrandet.

#### **Beslutsunderlag**

- Remissversion Program för uppföljning av privata utförare
- Nu gällande Program för uppföljning och insyn i verksamhet som utförs av privata utförare i Malmö stad
- G-Tjänsteskrivelse FSN 230522 - Remiss Program för uppföljning av privata utförare
- Förslag till -Yttrande gällande Program för uppföljning av privata utförare

#### **Beslutsplanering**

Funktionsstödsnämndens arbetsutskott 2023-05-11

Funktionsstödsnämnden 2023-05-22

#### **Beslutet skickas till**

Kommunstyrelsen

#### **Ärendet**

Kommunfullmäktige antar för varje mandatperiod ett program med mål och riktlinjer för verksamheter som utförs av privata utförare. Programmet ska svara mot kommunallagens krav på att kommuner ska kontrollera och följa upp verksamhet som genom avtal lämnats över till privata utförare, som exempelvis aktieföretag, stiftelser eller kooperativa föreningar, och i avtalen också säkra allmänhetens insyn.

Innehållet i förslaget till program för mandatperioden 2022–2026 är i allt väsentligt samstämmigt med nuvarande program. Det avsnitt om privata utförare som finns i kommunens samlade årsredovisning ska också utvecklas i linje med intentionerna i förslaget till program. Funktionsstödsförvaltningen avropar i störst utsträckning tjänster från ramavtal som upphandlas av Malmö stads centrala upphandlingsenhet eller Skånes kommuner, vilka också följer upp ramavtalen. I de fall som förvaltningen genomför upphandlingar i egen regi ställs krav på uppföljning i avtalen.

Nämnden lämnar sina synpunkter på programmet i bifogat förslag till yttrande.

**Ansvariga**

Annika Gottfridsson Ekonomichef

Charlotte Widén Odder Förvaltningschef